
Tenere Pro
Pantalon élastique

Tailles:

S M L XL XXL XXXL S

Couleurs disponibles:

Bleu-

beige

VERDE 

SALVIA

BLU camouflage 

grigio

Camouflage 

verde

NERO-

GRIGIO

GRIGIO

Pantalon de travail résistant et durable en tissu élastique, doté de détails fonctionnels et de 
solutions adaptées au travail, garantissant confort et praticité. Pour la conception particulière, il 
peut être utilisé pour une large gamme d’activités de plein air. Ajustement "Slim".

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

SPÉCIFICATIONS

poche arrière facile d’accès par le haut, avec fermeture velcro avec des renforts en polyester 
Oxford et piping cathodiques 
poche à outils et porte smartphone sur la jambe droite, avec des renforts en polyester Oxford 
élastique à la taille pour améliorer la coupe. Boucles de ceinture 
grande poche cargo avec rabat, velcro et soufflet sur la jambe gauche 
panneaux de renfort en polyester Oxford sur les genoux avec ouverture pour insertion genouillère 
(modèle coton bleu renforts) 
le modèle vert est équipé d’un guêtre pour empêcher l’eau, la neige et la boue de pénétrer du 
bord supérieur des chaussures en gardant les extrémités inférieures du pantalon aussi sèches 
que possible. Particulièrement adapté pour les jardiniers. 
MATÉRIAUX

Tissu principal : 97% Canvas coton 3% Elastan 270 g/m2. La toile cadre "Canvas" rend le tissu 
particulièrement résistant et durable.

Renforts : 100% polyester Oxford 190 g, revêtement PU

 

Performance

wear proof

Polyoxford

comfortable

Tenere Pro Pantalon élastique
En savoir plus:

www.kapriol.com



Tenere Pro Pantalon élastique

Tableau des variantes d'articles

Art./Item Couleur Taille

32381 S

32382 M

32383 L

32384 XL

32385 XXL

32386 XXXL

32387 S

32388 M

32389 L

32391 XXL

32392 XXXL

32393 S

32394 M

32395 L

32396 XL

32397 XXL

32398 XXXL

32399 S

32400 M

32401 L

32402 XL



32403 XXL

32404 XXXL

32405 S

32406 M

32407 L

32408 XL

32409 XXL

32410 XXXL

32375 S

32376 M

32377 L

32378 XL

32379 XXL

32380 XXXL

32374 XXXXL
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